
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono +39 0881 338312 – 0881338433 

 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Area Didattica e Alta Formazione 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Alta Formazione 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 
Oggetto 

Decreto di riapertura termini bando di ammissione al Corso Perfezionamento in “Allattamento 

materno e salute umana”, a.a. 2018/2019. 

 

IL RETTORE  

 
VISTO il D.R. Prot. n. 36864-III/7, Rep. D.R. n. 1145-2019, del 23.09.2019, 

con cui è stato istituito e attivato, per l’a.a. 2018/2019, il Corso 

Perfezionamento in “Allattamento materno e salute umana”; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando non è pervenuto un numero 

sufficiente di domande di ammissione al Master; 

VISTA la missiva del Coordinatore del Master, Prof. Massimo Pettoello 

Mantovani, dell’11.11.2019, prot. n.46311-III/5, con la quale lo stesso 

ha proposto di poter prorogare i termini di scadenza per la 

presentazione delle domande di ammissione alla data del 10.03.2020, 

con fissazione del termine per la presentazione delle domande di 

iscrizione al 25.03.2020, 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, di prorogare i termini per la presentazione delle 

domande di ammissione al Corso Perfezionamento in “Allattamento materno e salute 

umana”, a.a. 2018/2019, alla data del 10.03.2020, fissando il termine per la presentazione 

delle domande di iscrizione al 25.03.2020. 

       Il Rettore 

 Prof. Pierpaolo Limone 

 

 
    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:altaformazione@unifg.it



		2019-11-15T09:20:56+0100
	Limone Pierpaolo




